
Stworzony z myślą o Tobie.



SILNIK XCURSOR 13, 
OSZCZĘDNOŚĆ PALIWA DO 10%

NOWOCZESNE  
I ERGONOMICZNE  

WNĘTZRE
DOSKONAŁE SYSTEMY 

WSPOMAGANIA KIEROWCY
ŚWIAT PEŁEN  

POŁĄCZONYCH USŁUG

Odkryj, co nowego  
w Twoim IVECO S-WAY! 



Stworzony 
dla Twoich potrzeb.

RENTOWNOŚĆ I ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ
Do 10% niższe zużycie paliwa i mniejsza emisja CO2 dzięki nowemu układowi 
napędowemu, elementom sterowania pojazdem i ulepszonej aerodynamice.

NOWY KOKPIT CYFROWY
Cyfrowy kokpit kierowcy, w tym zegary w formie wyświetlaczy TFT, 
nowe systemy informacyjno-rozrywkowe i opcjonalne kamery zamiast 
lusterek. Nowa kierownica i elementy sterujące zapewniają kierowcy 
komfort i bezpieczeństwo w każdej sytuacji.

WSPOMAGANIE KIEROWCY I FUNKCJE BEZPIECZEŃSTWA
System Highway Assist i układ HiCruise drugiej generacji odciążają kierowcę 
w czasie jazdy, a zestaw funkcji bezpieczeństwa (GSR) zapewnia bezpieczeństwo 
również niechronionym uczestnikom ruchu drogowego. 

IVECO SERVICES SOLUTIONS
Rozwiązania dostosowane do Twoich potrzeb. Większa produktywność 
i dyspozycyjność dzięki ulepszonej zdalnej kontroli i usługom online.



Styl nadwozia.
Elegancja w indywidualnym stylu.
Możesz wybierać jasne logo IVECO na atrapie chłodnicy lub zdecydować się na jego 
ciemną, matową wersję Gunmetal. Sama atrapa jest dostępna w ośmiu kombinacjach 
kolorystycznych obejmujących zarówno kolory ciemne błyszczące, matowe jak 
i lakierowania w kolorze kabiny. Listwy dekoracyjne mogą być lakierowane, 
czarne błyszczące lub ciemne matowe w kolorze Gunmetal. Opcjonalne kamery 
zamiast luster obniżają zużycie paliwa i oferują dodatkowe funkcje. Znajdziemy 
tu światła przednie ze światłami dziennymi w technologii LED, kamery i radary 
systemów bezpieczeństwa, składany stopień dostępu do szyby czołowej, defl ektory 
poprawiające aerodynamikę i ograniczające brudzenie drzwi i lusterek. W zależności 
od zadań pojazd można wyposażyć w zderzak z tworzywa sztucznego lub hybrydowy, 
którego dolna część jest metalowa.



Odpowiednia kabina dla Ciebie.
Do wyboru jest pełnowymiarowa kabina sypialna AS z niskim lub wysokim dachem 
do jazdy na dłuższych dystansach lub kompaktowa kabina sypialna AT z niskim lub 
wysokim dachem do bardziej regionalnych misji. W przypadku misji, które nie 
wymagają kabiny sypialnej, idealnym wyborem jest kabina dzienna AD.



Zaprojektowana dla kierowcy 
oznacza najwyższy komfort  
i bezpieczeństwo.
Świetne samopoczucie w kabinie począwszy od jasnej, dwukolorowej tapicerki, przez deskę rozdzielczą z 10-calowym 
wyświetlaczem (opcjonalnie 12"), 10-calowy systemem multimedialny, kierownicę wielofunkcyjną, elektrycznie sterowany 
hamulec postojowy, aż po obniżoną pozycję za kierownicą, wyposażoną w funkcję pochylania wieńca do kierowcy. Wpływa 
to na komfort kierowania i szybkość reakcji.



Nowe miejsce pracy kierowcy
Udoskonalona pozycja kierowcy zapewnia większy zakres regulacji foteli, a możliwość 
pionowania kolumny kierownicy ułatwia poruszanie się po wnętrzu. Oprócz 
wyboru tapicerki materiałowej, winylowej lub skórzanej jest dostępny szereg opcji 
foteli takich jak: ogrzewanie, wentylacja, obrót, regulacja odcinka barkowego czy 
pneumatyczne podparcie odcinka lędźwiowego kręgosłupa.

Wszystko na swoim miejscu
Konsola centralna z dwiema szufladami i trzema otwartymi schowkami, zestaw trzech 
schowków nad przednią szybą, 2 schowki i dwie szuflady pod leżanką, dodatkowe 
schowki pod kabiną dostępne tylko z zewnątrz. Całość uzupełniają uchwyty na 
napoje i gniazda zasilania USB oraz 12V i 24V.

Składany stolik
Stolik wysuwany z deski rozdzielczej po stronie pasażera, po rozłożeniu pomieści 
laptopa lub posiłek. Przy stoliku umieszczono gniazdo zasilania USB.



Najlepszy 
pod względem TCO.
Twój IVECO S-Way z pakietem usług skrojonym pod Twoje potrzeby to sposób 
na utrzymanie w ryzach całkowitych kosztów posiadania pojazdu (TCO).



ZUŻYCIE PALIWA dla niskiego TCO.
Zużycie paliwa obniżone nawet o 10%. Nowe silniki xC13 460 i 500 KM o najniższym 
zużyciu paliwa oraz xC13 540 i 580 KM do najcięższych zastosowań. Skrzynie biegów 
zautomatyzowane HiTronix II generacji z systemami jazdy przewidującej HiCruise II 
generacji. Nowe mosty o niskich oporach i długich przełożeniach (do 2,17 i 2,06). 
Kamery zamiast lusterek i udoskonalona aerodynamika. 

USŁUGI dla niskiego TCO.
Zaawansowane nowe funkcje i profesjonalne usługi mogą zwiększyć oszczędność 
paliwa o kolejne 4%. Dzięki 100-procentowej łączności kierowca zawsze może czuć 
się połączony. Pakiet startowy (standard dla klientów detalicznych) obejmuje portal 
klienta IVECO ON Access, monitorowanie i zarządzanie sprawnością Uptime oraz 
aplikację Easy Way. 
Pakiety rozszerzeń są dostępne dla IVECO DRIVER PAL, który udostępnia Alexa 
Auto i TomTom na żywo dla kierowcy wraz z pomocnymi wskazówkami dotyczącymi 
bezpieczniejszej jazdy. Dostępne są również inne pakiety i pojedyncze usługi, które 
pomagają naszym klientom poprawić zużycie paliwa i styl jazdy. Aststent IVECO 
Driver Pal jest dostępny jako opcja i wprowadza do pojazdu IVECO głosowego 
towarzysza kierowcy z technologią Alexa, który zapewnia pomocne wskazówki 
i bezpieczniejszą jazdę.



Zaawansowane systemy 
wspomagania kierowcy (ADAS).
Technologia dba o bezpieczeństwo Twoje i innych użytkowników dróg, aby zapewnić Ci spokojną, bezstresową jazdę. Systemy ADAS poziomu 2 
zapewniają kierowcy większy komfort i bezpieczeństwo.

HIGHWAY ASSIST - ASYSTENT JAZDY PO AUTOSTRADZIE
Po uruchomieniu tempomatu aktywnie wspomaga kierowcę w utrzymaniu pasa ruchu. 
Z wykorzystaniem kamery i elektrohydraulicznego wspomagania w układzie kierowniczym 
koryguje tor jazdy utrzymując pojazd w osi pasa. Nie pozwala na zdjęcie rąk z kierownicy, 
o czym przypomni kierownica z czujnikiem dłoni kierowcy (HOD).

TEMPOMAT ADAPTACYJNY Z FUNKCJĄ STOP&GO
Po uruchomieniu tempomatu układ ACC utrzymuje stałą prędkość, dostosowując ją do 
wykrytych pojazdów poprzedzających aż do pełnego zatrzymania pojazdu. Jeżeli poprzedzający 
pojazd ruszy w ciągu 3 sekund to S-WAY ruszy automatycznie. Przy dłuższym zatrzymaniu 
kierowca wznowi jazdę jednym ruchem.



Doskonałe 
wspomaganie 
kierowcy.
IVECO S-Way spełnia wymagania najnowszych przepisów bezpieczeństwa 
ogólnego (GSR) dzięki czemu odciąża kierowcę i podwyższa bezpieczeństwo 
innych użytkowników dróg.

ALC (Blokada alkoholowa)
Znormalizowane przygotowanie do blokady alkoholowej, po uzupełnieniu 
o urządzenie końcowe (fabryczne lub firm trzecich) stanowi pełną blokadę 
uniemożliwiającą rozruch przy wykryciu alkoholu w wydychanym powietrzu.

ESS (Emergency Stop Signal - Sygnał zatrzymania awaryjnego)
Sygnalizacja hamowania awaryjnego przez pulsowanie świateł stop i uruchomienie 
świateł awaryjnych w końcowej fazie.

BSIS (Blind Spot Info System - System informacji o martwym polu widzenia)
Monitoruje strefę po prawej stronie pojazdu (opcjonalnie również lewą), przy 
wykryciu pieszych lub rowerzystów ostrzega kierowcę wizualnie i dźwiękowo.

MOIS (Moving Off Info System - System informowania o ruszaniu)
Monitoruje przy ruszaniu strefę bezpośrednio przed pojazdem, przy wykryciu 
pieszych lub rowerzystów ostrzega kierowcę wizualnie i dźwiękowo.

REV (Reversing Detection - Wykrywanie cofania)
Monitoruje strefę za pojazdem za pomocą kamery cofania.

DDAW (Driver Drowsiness Attention Warning - Ostrzeżenie o senności kierowcy)
Monitoruje koncentrację kierowcy ostrzegając o senności lub zmęczeniu.

ISA (Intelligent Speed Assist - Inteligentny asystent prędkości)
Odczytuje znaki ograniczeń prędkości ostrzegając kierowcę o ich przekroczeniu.

AEBS (Advanced Emergency Breaking System - Zaawansowany system 
hamowania awaryjnego)
Monitoruje sytuację przed pojazdem, w przypadku ryzyka kolizji ostrzega 
kierowcę, a przy braku reakcji podejmie awaryjnie zatrzymanie pojazdu, nawet  
z prędkości 80 km/h.

LDWS (Lane Departure Warning System - System ostrzegania  
o niezamierzonej zmianie pasa ruchu)
Zapobiega niekontrolowanemu opuszczeniu pasa ruchu ostrzegając kierowcę przy 
zbliżaniu się pojazdu do linii.



OFERTA SILNIKÓW WYSOKOPRĘŻNYCH

Silnik Pojemność skokowa
(w litrach) Turbina

Moc maksymalna Moment obrotowy IVECO S-Way

KM kW obr/min Nm obr/min AS AT/AD

C9 8,7
WG

340 251 1.710 - 2.200 1.400 1.100 - 1.710 -

360 265 1.530 - 2.200 1.650 1.200 - 1.530 -

eVGT 400 294 1.655 - 2.200 1.700 1.200 - 1.655 -

XC13 12,9 eVGT

460 338 1.600 - 1.650 2.500  820 - 1.100

500 368 1.600 - 1.650 2.600  843 - 1.100

540 397 1.500 - 1.650 2.700  950 - 1.200 -

580 426 1.450 - 1.850 2.800  980 - 1.450 -

Silniki o wysokiej wydajności.
Nowy silnik wysokoprężny XCursor 13 oferuje najnowocześniejsze technologie, takie jak dwuprzepływowa turbosprężarka 
pozwalająca na pracę silnika przy niższych obrotach, wyższe ciśnienie wtrysku paliwa (2 500 barów), nowy, lżejszy blok 
cylindrów, wał korbowy i wałek rozrządu, inteligentny osprzęt silnika i redukcja tarcia wewnętrznego. Najmocniejsze silniki 
540 i 580 KM dostarczają odpowiednio 2.700 i 2.800 Nm w szerokim zakresie obrotów i są  przeznaczone do najbardziej 
wymagających zastosowań. Z kolei silniki 460 i 500 KM mają swój moment obrotowy, wynoszący odpowiednio 2.500 
i 2.600 Nm, ulokowany w zakresie bardzo niskich obrotów, co czyni je idealnym wyborem do standardowych zadań 
transportowych, gdzie uzyskają najniższe zużycie paliwa. Ciężar silnika został zmniejszony o 10%, a standard trwałości wynosi 
teraz do 1,6 miliona kilometrów, czyli o 33% więcej niż w przypadku poprzednika. Nowy hamulec silnikowy o wysokiej 
wydajności jest najlepszy na rynku i może zastąpić retarder hydrauliczny w większości zastosowań.

Cursor 9 XCursor 13



OFERTA SILNIKÓW NISKOKOPRĘŻNYCH (zasilanych gazem ziemnym lub biogazem)

Silnik
Pojemność 
skokowa

(w litrach)
Turbina

Moc maksymalna Moment obrotowy IVECO S-Way

KM kW obr/min Nm obr/min AS AT/AD

C9G 8,7 WG
340 251 1.600 - 2.000 1.500 1.100 - 1.600 -

400 294 1.575 - 2.000 1.700 1.200 - 1.575 -

XC13G 12,9 eWG 500 368 1.600 - 1.700 2.200 1.000 - 1.500 -

Cursor 9G

XCursor 13G

Wersja XCursor 13 zasilana gazem ziemnym (kopalnym lub biogazem) generuje moc 500 KM i uzyskuje moment 
obrotowy 2.200 Nm, jednocześnie osiągając do 10% redukcji zużycia paliwa. Ta wydajność, dająca bardzo niskie koszty 
eksploatacji, jest połączona z zaletami środowiskowymi gazu ziemnego, który może pomóc w znacznym zmniejszeniu 
emisji spalin pojazdu, z redukcją emisji CO2 nawet o 90% podczas pracy na biometanie.



Zrównoważony 
rozwój.
Gaz ziemny jest najbardziej przyjaznym dla środowiska paliwem dostępnym na rynku. 
IVECO oferuje dwa silniki Cursor wykorzystujące to paliwo: C9G o pojemności 8,7 litra 
i nowy xC13G o pojemności 12,9 litra. Pojazdy zasilane gazem mogą skorzystać w UE 
z masy alternatywnej - podwyższenia dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu o masę 
związaną z napadem alternatywnym, dzięki czemu uzyskują ładowność zbliżoną do 
podobnych pojazdów zasilanych konwencjonalnie. Zasięg pojazdów gazowych zależy 
od formy magazynowania gazu: dla ciągników siodłowych wersji ze zbiornikami CNG 
zasięg ten dochodzi do 780 km, ciągniki w wersji z dwoma zbiornikami LNG mają 
zasięg do 1.700 km. W przypadku eksploatacji w mieście dodatkowymi atutami jest 
możliwość wjazdu do stref czystego transportu oraz niska emisja hałasu, dochodząca 
do 72 dB(A) przy wykorzystaniu trybu „Silent” (potwierdzona certyfikatem Piek 
Quiet Truck).



540
litrów

540
litrów 410

litrów

540
litrów

500 mm

540
litrów

1.000 mm

250
litrów

540
litrów2.000 mm

Gaz ziemny sprężony (CNG).
- Zbiorniki stalowe typu CNG-1 dostępne w pojemnościach 70, 80, 115, 135, 

148 i 175 litrów.
- Zbiorniki montowane we wiązkach po cztery po obu stronach ramy pojazdu. 

Do specyfi cznych zastosowań mogą być również zamontowane wzdłużnie 
na ramie pojazdu lub na stelażu poprzecznie za kabiną.

- Nowa konfi guracja zbiorników dla standardowego ciągnika siodłowego 
mieszcząca 190 kg gazu, co daje zasięg do 780 km.

- W przypadku podwozi pakiety zbiorników są montowane bezpośrednio z
a przednią osią, co zostawia miejsce na dodatkowe wyposażenie.

- Dostępne złącza tankowania CNG typu NGV1 oraz NGV2.
- Dla najdłuższych podwozi dostępna wersja z dwoma wiązkami po prawej 

stronie, co pozwala uzyskać pojemność łączną przekraczającą 1.500 litrów.

Gaz ziemny skroplony (LNG).
- Zbiorniki kriogeniczne o średnicy 26" (660 mm) ze stali nierdzewnej dostępne 

w pojemnościach 250, 410 i 540 litrów. Dla ciągników niskich (LT) dostępne 
zbiorniki o średnicy 24" (600 mm) o pojemności 400 litrów.

- W przypadku podwozi zbiorniki są montowane bezpośrednio za przednią osią, 
co zostawia miejsce na dodatkowe wyposażenie.

- Ciągniki siodłowe LNG 4x2 o największym zasięgu na rynku: 1.080 litrów 
pojemności pozwala na zatankowanie 390 kg gazu, co daje zasięg do 1.700 km.

- Dostępne wersje z jednym zbiornikiem LNG (po lewej lub prawej stronie) dla 
pojazdów używanych na krótszych dystansach.

Podwójne zbiorniki CNG 
po prawej stronie

Zbiorniki CNG 
za kabiną

Zbiorniki CNG 
po lewej stronie

Zbiorniki CNG w górnej 
części podwozia

Podwójne zbiorniki LNG 
- zasięg do 1.700 km 

Podwójne zbiorniki LNG 
- zasięg do 1.500 km

Podwójne zbiorniki LNG 
- zasięg do 1.250 km

Pojedynczy zbiornik LNG 
- zasięg do 850 km



Zestawienie modeli.
Wybierz IVECO S-WAY pasujący do Twoich potrzeb.

CIĄGNIKI SIODŁOWE PODWOZIA CIĘŻAROWE

IVECO S-Way diesel

4x2 6x2C 6x2P (Twin) 4x2 6x2P 6x2C

Wersja
kabiny

AS - - - - -

AT - - - - -

AD - - - - -

Silnik / 
skrzynia 
biegów

C9
Zautomatyzowana 12-biegowa skrzynia HiTronix

Zautomatyzowana 12-biegowa skrzynia HiTronix, opcjonalnie dla silników C9 skrzynia automatyczna 
6-biegowa ze sprzęgłem hydrokinetycznym

XC13 -

Zawieszenie SR Mechaniczne z przodu / pneumatyczne z tyłu, opcjonalnie pełne pneumatyczne Mechaniczne z przodu / pneumatyczne z tyłu, opcjonalnie pełne pneumatyczne 

Rozstawy osi (mm) 3.650 - 3.800 3.800 - 4.000 3.200 - 3.300 opcjonalnie pełne pneumatyczne 3.120 - 6.050 4200 - 4500



CIĄGNIKI SIODŁOWE PODWOZIA CIĘŻAROWE

IVECO S-Way na gaz ziemny

4x2 4x2 6x2P

Wersja
kabiny

AS - -

AT - - -

AD - - -

Silnik / skrzynia biegów
C9G -

Zautomatyzowana 12-biegowa skrzynia HiTronix, opcjonalnie dla silników C9G skrzynia automatyczna 
6-biegowa ze sprzęgłem hydrokinetycznym

XC13G Zautomatyzowana 12-biegowa skrzynia HiTronix

Zasięg maksymalny 
dla paliwa

CNG Do 780 km Do 1.000 km Do 1.000 km

LNG Do 1.700 km Do 1.700 km Do 1.700 km

Zawieszenie SR Mechaniczne z przodu / pneumatyczne z tyłu,
opcjonalnie pełne pneumatyczne

Mechaniczne z przodu / pneumatyczne z tyłu,
opcjonalnie pełne pneumatyczne

Rozstawy osi (mm) 3.800 opcjonalnie pełne 
pneumatyczne 5.700 3.120 - 6.050 4.200 - 6.050



Serwisowanie 
i naprawa.
Możesz chronić wartość i wydajność swojego pojazdu, a także produktywność swojej 
fi rmy, korzystając z pakietów serwisowo-naprawczych.
Nasze plany umów na serwisowanie i naprawy zmaksymalizują dostępność Twojego 
pojazdu, a Ty możesz polegać na naszych wykwalifi kowanych pracownikach i 
gwarantowanej wysokiej jakości oryginalnych części IVECO.

Połącz elementy serwisu i naprawy, 
aby stworzyć umowę dostosowaną 
do Twoich potrzeb:

DRIVELINE - UKŁAD NAPĘDOWY

Obejmuje naprawy silnika, wtrysku paliwa, skrzyni biegów, 
przekładni, wału napędowego i osi.

MAINTENANCE - SERWISOWANIE

Konserwacja i wymiana smarów, olejów i płynów zgodnie 
z planem konserwacji opisanym w podręczniku klienta.

FULL REPAIR - PEŁNA NAPRAWA

Podnosi poziom ochrony rozszerzając umowę DRIVELINE 
PLUS o naprawy układu hamulcowego (z wyłączeniem 
podzespołów zużywalnych), siłownika sprzęgła, 
zawieszenia, nagrzewnicy, klimatyzacji, sprężarki powietrza.

WEAR - ZUŻYCIE

Obejmuje sprzęgło, klocki hamulcowe, tarcze 
hamulcowe, bębny hamulcowe lub okładziny 
hamulcowe do hamulców bębnowych.

DRIVELINE PLUS - UKŁAD NAPĘDOWY PLUS

Zapewnia pośredni poziom ochrony, dodając do umowy 
DRIVELINE PLUS naprawy układu wydechowego, rozrusznika 
i alternatora, innych podzespołów skrzyni biegów, elektryki 
i PTO Multipower.

NOW
OŚĆ



PRZEGLĄDY PRZEGLĄDY PRZEGLĄDY PRZEGLĄDY PRZEGLĄDY PRZEGLĄDY PRZEGLĄDY

ZUŻYCIE

ZUŻYCIE

UKŁAD 
NAPĘDOWY

UKŁAD 
NAPĘDOWY

UKŁAD 
NAPĘDOWY 

PLUS

CATENA 
CINEMATICA 

PLUS

INNE 
NAPRAWY

INNE 
NAPRAWY

ZUŻYCIE

UKŁAD 
NAPĘDOWY

UKŁAD 
NAPĘDOWY 

PLUS

INNE 
NAPRAWY

ANS - assistance przez całą dobę
Usługa pomocy drogowej w przypadku napraw objętych gwarancją.

Usługa holowania
Usługa holowania do najbliższego punktu naprawczego w przypadku napraw 
objętych gwarancją (usługa nie obejmuje samochodu holowniczego).

Dodatkowe akumulatory
Naprawa i/lub wymiana baterii, w tym 24-godzinne wezwanie ANS, 
w przypadku gdy jest to objęte umową serwisową.

Uzupełnianie oleju
Uzupełnianie oleju silnikowego ograniczone do 2 litrów na 3.000 km. 

Żarówki
Wymiana uszkodzonego oświetlenia.

Pióra wycieraczek
Wymiana piór wycieraczek przedniej szyby raz w roku.

Dodatkowa ochrona.
Ochronę można dodatkowo spersonalizować za pomocą dodatkowych opcji:

Wybieraj i łącz, aby spełnić swoje wymagania:

S-Life M-Life L-Life L-Life Plus XL-Life 2XL-Life 3XL-Life

SERWISOWANIE I NAPRAWA

Xtended 
Life

Xtended 
Life Plus

XtraXtended 
Life

ROZSZERZONA GWARANCJA

NOW
OŚĆ

NOW
OŚĆ



Uptime - sprawność pojazdu
Usługi sprawności IVECO Uptime mają na celu maksymalizację czasu 
sprawności pojazdu poprzez unikanie nieplanowanych przestojów dzięki 
monitorowaniu pojazdu w czasie rzeczywistym, zewnętrznej diagnostyce 
oraz harmonogramom konserwacji i napraw.

Części i akcesoria
Nasza bogata oferta wysokiej jakości części i usług pozwala dostosować 
pojazd do indywidualnych potrzeb i poprawić jakość warunków 
bytowych w pojeździe.

Produktywność i wydajność
IVECO pomaga zmniejszyć zużycie paliwa, zoptymalizować trasy 
i poprawić styl jazdy kierowców dzięki raportowaniu i analizie osiągów 
pojazdów, zapewniając bardziej produktywną i wydajną działalność 
przy niższych kosztach eksploatacji.

Driver Care oraz Safety & Security - Opieka nad kierowcą 
oraz bezpieczeństwo i ochrona
Poprawia poziom komfortu i bezpieczeństwa, aby jazda była łatwiejsza 
i przyjemniejsza. Usługi Driver Care mają na celu pomoc w trakcie 
przejazdu, czyniąc doświadczenia za kierownicą łatwiejszymi i bardziej 
komfortowymi. Usługi bezpieczeństwa i ochrony mają na celu 
promowanie bezpieczniejszego stylu jazdy, monitorowanie wydajności 
kierowców i zwiększenie bezpieczeństwa na drodze.

IVECO Services Solutions.
Pełny rozwój najnowocześniejszych pojazdów jest ważny, aby zapewnić naszym klientom rozwiązania w zakresie mobilności, które najlepiej spełniają 
ich potrzeby. W IVECO naszym celem jest poprawa produktywności i rentowności fi rm naszych klientów. Osiągamy to poprzez maksymalizację 
czasu sprawności i wydajności pojazdów, bezpieczeństwa kierowców i ochrony środowiska.



Standardowy

Pakiety usług.
Wszystkie pojazdy są dostarczane z zamontowanym modułem łączności, umożliwiającym aktywację Pakietu Startowego Standard i połączenie go 
z wyborem rozwiązań mobilnych Premium dostosowanych do celów biznesowych (obowiązują warunki).

Pakiet startowy
Zestaw usług mających na celu uproszczenie życia w pojeździe:
- IVECO ON Access umożliwia monitorowanie danych fl oty w celu optymalizacji wydajności i efektywności.
- Uptime Monitoring & Management - Monitorowanie i zarządzanie sprawnością, maksymalizujące dostępność fl oty.
- Nowa aplikacja Easy Way ułatwiająca życie kierowcy.

Premium Pakiet produktywności podstawowy
Możesz zwiększyć swoją produktywność, 
rozszerzając Pakiet startowy o:
- IVECO ON Plus, który zwiększa 

komfort korzystania z IVECO ON dzięki 
dodatkowym zdalnym poleceniom 
i aktualizacjom pozycji pojazdu.

- Profesjonalny raport paliwowy 
do monitorowania i ustalania planów 
działania w celu poprawy oszczędności 
paliwa w pojazdach fl oty.

Pakiet asystenta kierowcy
Zmień swój pojazd w idealnego towarzysza 
podróży dzięki:
- IVECO Driver Pal, która zmienia wrażenia 

z jazdy, ponieważ użytkownik wchodzi w 
interakcję z pojazdem za pomocą poleceń 
głosowych.

- TomTom Live do nawigacji dla pojazdów 
ciężarowych, ruchu drogowego na żywo 
i ostrzeżeń o ograniczeniach prędkości.

Pakiet asystenta kierowcy Plus
Priorytetowo traktuj dobre samopoczucie, 
rozszerzając pakiet Asystenta kierowcy o:
- Monitorowanie zdrowia kierowcy, które 

monitoruje istotne wskaźniki zdrowotne 
kierowcy, takie jak tętno, i zapewnia im 
zalecenia, pomagając im dbać o swoje zdrowie.

Pakiet bezpieczeństwa
Zwiększ swoje bezpieczeństwo na drodze 
i bezpieczeństwo swojego pojazdu za pomocą:
- IVECO ON Plus, który zwiększa 

komfort korzystania z IVECO ON dzięki 
dodatkowym zdalnym poleceniom 
i aktualizacjom pozycji pojazdu.

- Professional Safe Report - Profesjonalny 
Raport Bezpieczeństwa, aby ocenić 
i pomóc kierowcom poprawić styl jazdy, 
aby byli bezpieczniejsi na drodze.

Pakiet Sprawności Plus
Zmaksymalizuj dostępność swojego pojazdu 
i zadbaj o swojego kierowcę dzięki:
- Rozwiązaniom w zakresie konserwacji 

i napraw IVECO dostosowanym do 
Twoich potrzeb, aby zagwarantować 
maksymalny czas sprawności pojazdu 
i chronić produktywność Twojej fi rmy.

- IVECO TOPCARE, usłudze pomocy 
drogowej klasy premium, zaprojektowanej 
w celu zapewnienia kierowcom spokoju 
na drodze dzięki maksymalnemu wsparciu 
w przypadku nieoczekiwanego zatrzymania 
i jak najszybszego przywrócenia pojazdu 
na drogę.





Akcesoria IVECO 
Dostosuj IVECO S-Way do swoich wymagań dzięki naszej szerokiej gamie wysokiej 
jakości akcesoriów zaprojektowanych specjalnie w celu zwiększenia wydajności i 
osiągów pojazdu, a także dla większego bezpieczeństwa i komfortu.

Oryginalne części IVECO sprawią, że Twój S-Way będzie Ci służył Ci przez 
długie lata - zapewniając ekonomiczną eksploatację. Dzięki nim będziesz cieszyć się 
spokojem, wiedząc, że zostały one przetestowane zgodnie ze ścisłymi specyfikacjami 
IVECO pod kątem bezpieczeństwa, spójności i niezawodności oraz są objęte  
roczną gwarancją.

IVECO CAPITAL w ramach Grupy Iveco oferuje szeroki zakres usług finansowych, w 
tym m.in. leasing, pożyczkę, najem długoterminowy, ubezpieczenia i usługi dodatkowe dla 
pojazdów użytkowych i przemysłowych. Nasza wieloletnia obecność na rynku finansowania 
rozwiązań z obszaru mobilności pozwala nam oferować elastyczne rozwiązania finansowe 
oraz specjalne oferty pakietowe*, dopasowane do różnorodnych i zmieniających się potrzeb  
naszych Klientów.

Więcej informacji dostępne na stronie www.ivecocapital.com.  
W celu uzyskania indywidualnej oferty, skontaktuj się z autoryzowanym 
dealerem IVECO lub działem sprzedaży bezpośredniej IVECO.

*  dostępność warunków oferty finansowej IVECO CAPITAL,  
oraz ich zastosowania są uzależnione od specyfiki kraju.

Aby uzyskać dostęp do IVECO Assistance Non-Stop i zapewnić 
nieprzerwane działanie Twojego IVECO S-Way i Twojej firmy, wystarczy do nas 
zadzwonić. Usługa jest dostępna 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.
IVECO Non-Stop to oryginalna aplikacja IVECO na smartfony, którą można 
wykorzystać do komunikacji z IVECO w przypadku awarii pojazdu. Wystarczy 
wprowadzić informacje o pojeździe (numer VIN i numer rejestracyjny) i poprzez 
naciśnięcie przycisku można wysłać prośbę o pomoc do Centrum Obsługi Klienta 
IVECO. Zajmiemy się Twoim zgłoszeniem, powiadomimy najbliższy warsztat  
i będziemy śledzić dalsze losy naprawy pojazdu. Za pośrednictwem aplikacji można 
otrzymywać informacje o postępach naprawy Twojego pojazdu.



Informacje oraz ilustracje w niniejszym katalogu mają wyłącznie charakter orientacyjny.  
IVECO zastrzega sobie prawo dokonywania zmian w dowolnym momencie, bez uprzedzenia, ze względów handlowych lub konstrukcyjnych.
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